
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26  січня  2024 року                                                            № 14

Про внесення змін до ордеру на житлове приміщення

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,  статей  31,  58  Житлового  кодексу  України,  Положення  про
порядок  надання  службових  жилих  приміщень  і  користування  ними  в
Україні, затвердженого постановою Ради Міністрів України від 04.02.1988 №
37, рішення виконавчого комітету  Золочівської сільської  ради № 245 від
22.12. 203 року «Про затвердження форми ордеру  на вселення в житлове
приміщення»,  розглянувши заяву  гр.  ….  від  21.12.2023  року,  враховуючи
зміни  в  сімейному  стані  заявника  та  відповідно  до  складу  фактично
зареєстрованих осіб за адресою: с. Петропавлівське, …….,

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до  ордеру  на жиле приміщення № 186 від 15.05.2007
видане  виконавчим  комітетом  Вишеньківської  сільської  ради  гр.  …..  для
вселення в житлове приміщення загальною та житловою площею 19,4 кв.м.,
що розташоване  за адресою: село Петропавлівське, вулиця …. 

2. Видати гр. ….  ордер на вселення в житлове приміщення зі змінами
та  доповненнями  згідно  з  рішенням  виконавчого  комітету   Золочівської
сільської   ради № 14 від  26.01.2024 «Про затвердження форми ордера  на
вселення в житлове приміщення» (див. додаток).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на старосту села
Петропавлівське Тетяну КРАВЧЕНКО.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


